
Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 006/2021 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2018 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2018 – PREGÃO Nº 002/2018 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 005/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 029/2021 
 
 
 

CONTRATANTE:   Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA 
 

CONTRATADA:       JE PUBLICAÇÕES LTDA. 

CNPJ:   07.396.115/0001-96 

OBJETO: Contratação de serviços de Publicidade Legal por empresa que edite jornal 
impresso, de grande e comprovada circulação diária no Estado do Paraná, no 
Município de Araucária e na região metropolitana de Curitiba, para edição e 
publicação de atos oficiais da COHAB ARAUCÁRIA (Editais Licitatórios, 
Extratos em geral, Portarias e demais atos oficiais), e veiculação via web (sítio 
do jornal na internet), pelo período de 12 (doze) meses, conforme 
características e condições descritas no Anexo II do Edital de Pregão N° 
002/2018. 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 18 de 
abril de 2021, para até o dia 17 de abril de 2022.  

VALOR: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais), sendo R$ 8,00 (Oito reais) o valor do 
centímetro por coluna. 

 
Araucária, 15 de abril de 2021. 

 
 

 
JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 

Diretor Presidente 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  


		2021-04-15T13:53:50-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




